耐震改修工事等補助事業実績報告書関係様式

目次

    （代理受領制度を利用しない場合の様式）

      ○耐震改修工事等補助事業実績報告書 ・・・・・・ １

    （代理受領制度を利用する場合の様式）

○耐震改修工事等補助事業実績報告書（代理受領）・ ２

    （代理受領制度を利用する場合に添付）

○代理受領に係る委任状       ・・・・・・ ３

      ○収支計算書            ・・・・・・ ４

1

別記様式第９号（第８条関係）

                                年  月  日
    （宛先）新潟市長
                 補助事業者 〒   －
                       住所
                       氏名
                       （電話：   －   －    ）

耐震改修工事等補助事業実績報告書

       年  月  日付け新建第    号の  で交付決定を受けた事業が
  完了したので、次のとおり報告します。

記
  １ 補助事業の名称 木造住宅耐震改修工事等補助事業

２ 工事の種別    □全体耐震改修  □一部耐震改修  □追加耐震改修
３ 耐震改修等促進リフォーム工事の有無   □有   □無

  ４ 交付決定額（耐震改修工事等）                    円

    交付決定額（耐震改修等促進リフォーム工事）     円
  ５ 補助事業実施家屋の地番  新潟市
  ６ 補助事業完了年月日          年  月  日

補助金の交付先
（振込先）

金融機関名
銀  行
信用組合

支店

預金種目・口座番号
１ 普通
２ 当座

第        号

（右詰めで記入）

フ リ ガ ナ

名 義 人

    添付書類
(1) 収支計算書（別記様式第５号）

  (2) 耐震改修工事等に基づいた竣工設計図面
  (3) 工事写真（改修箇所ごとの施工前、施工中及び完了時の状況が確認でき、前号の図面

とも照合できるもの）

  (4) 耐震改修工事等に要した費用の精算書（工事金額に変更があった場合に限る。）
 (5) 耐震改修工事等に要した費用の領収書の写し

(6) 一部耐震改修工事の場合は、耐震診断士等が作成した追加耐震改修工事の設計図面及

び見積書

(7) 耐震改修等促進リフォーム工事に係る補助金の交付の決定を受けている場合は、当該

工事に係る(1)から(5)に掲げる書類

(8) その他市長が必要と認める書類

2

別記様式第19号（第13条関係）

  年  月  日
  （宛先）新潟市長
                 補助事業者 〒   －
                       住所
                       氏名
                       （電話：   －   －    ）

耐震改修工事等補助事業実績報告書

（代理受領）

       年  月  日付け新建第    号の  で交付決定を受けた事業が
  完了したので、次のとおり報告します。

記

  １ 補助事業の名称 木造住宅耐震改修工事等補助事業

２ 工事の種別    □全体耐震改修  □一部耐震改修  □追加耐震改修

３ 耐震改修等促進リフォーム工事の有無   □有   □無

  ４ 交付決定額（耐震改修工事等）                            円

    交付決定額（耐震改修等促進リフォーム工事）           円

  ５ 補助事業実施家屋の地番  新潟市

  ６ 補助事業完了年月日           年  月  日

    添付書類

 (1) 代理受領に係る委任状（別記様式第18号）
(2) 収支計算書（別記様式第５号）

  (3) 耐震改修工事等に基づいた竣工設計図面
  (4) 工事写真（改修箇所ごとの施工前、施工中及び完了時の状況が確認でき、前号の

図面とも照合できるもの）

  (5) 耐震改修工事等に要した費用の精算書（工事金額に変更があった場合に限る。）
 (6) 耐震改修工事等に係る請求書の写し及び当該請求書に係る額から補助金を差し引いた

額の領収書の写し

(7) 一部耐震改修工事の場合は、耐震診断士等が作成した追加耐震改修工事の設計

図面及び見積書

(8) 耐震改修等促進リフォーム工事に係る補助金の交付の決定を受けている場合は、

当該工事に係る(2)から(6)に掲げる書類

(9) その他市長が必要と認める書類

3

別記様式第18号（第13条関係）

 年  月  日

（宛先）新潟市長

代理受領に係る委任状

金 額 金          円

委任者

住 所  新潟市

氏 名

私は、    年  月  日付け新建第    号の  で交付決定を受けた事業に係る

の上記補助金の受領に関する権限を下記記載の受任者に委任します。

記

上記権限の委任を受けることを承諾します。また、上記補助金は、次の口座に振り込んでください。

                                 年  月  日

受任者

住  所

事業者名

代表者名

電話番号

（備考欄）

 口座振替

 金融機関名

 預金種別

 口座番号

フリガナ

  口座名義

4

別記様式第５号（第５条、第８条関係）

耐震設計・耐震改修に係る収支計算書

資金内訳

項 目 金 額（円） 備 考

自己資金より

市より補助金

計

支払内訳

項 目 金 額（円） 備 考

改修業者へ支払額

計

補助事業者  氏名